1.5 “乙方”系指根据合同约定提供信息系统集成服务的中标（成交）供应商；两个以上

的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联

合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带

责任。

二、合同主要要素

2.1 项目服务内容及范围

乙方根据本合同的规定执行及完成合同文件所说明的本信息系统项目集成服务。乙方所提

供的信息系统及其各部分组成来源应符合国家的有关规定，信息系统的配置、功能、规格、等

级、版本、数量、价格和交付日期等详见合同文件。

2.2 合同金额：人民币贰佰零贰万壹仟叁佰贰拾壹元整（￥2021321元整）。

2.3 交付日期：包件四：自合同签订之日起 12个月内完成项目建设并通过验收，其中包括

为期 3个月的试运行。

2.4 交付地点：上海市合川路 166号

2.5 履约保证金：收取，为合同金额的 10%。

2.6 质量保证期：包件四：验收合格后整体三年，其中硬件设备质保五年。

2.7 其它：/

三、合同文件的组成和解释顺序如下

3.1 本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的会

谈纪要；

3.2 本合同书；

3.3 本项目中标或成交通知书；